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СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА  ЗА  ДАНОК НА ИМОТ 

                                               ЗА  2022  ГОДИНА 

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници 

по основ на ДАНОК НА ИМОТ,на кои не им било доставено решение,или 

од било кои причини не добиле решение за 2022  година, во рок од 15 дена 

од денот на објавувањето на соопштението,да се јават во Одделението за 

даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов бр 2, за 

подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решението,паѓаат на товар на самите лица. 

 
 

 БРОЈ НА РЕШ.                                             НАЗИВ 

 

12-14/151                                                              ЛАЗОВА ВИОЛЕТА 

12-14/3850                                                            АТАНАСОВ АТАНАС АЛЕКСАНДАР 

12-14/2596                                                            ИЛОВ МЕТОДИ 

12-14/841                                                              ЦОНЕВА РАДЕ ЖАКЛИНА 

12-14/3007                                                            МИОВСКА БИЛЈАНА 

12-14/1652                                                            ГАШИЌ ЉИЉАНА  

12-14/6688                                                            СТОЈАНОВ ГЕОРГИ 

12-14/727                                                              ПАНОВА ГРЕТА  

12-14/3286                                                            ПИШТОЛОВА НАДЕЖДА 

12-14/1211                                                            АНГЕЛОВ БЛАЖО БОРИС  

12-14/5105                                                            ПАВЛОВ ТРАЈЧО ПАТАЛИМОН  

12-14/3187                                                            КРПАЧЕВ ТРАЈАН ЃОРЃИ 

12-14/3053                                                            МАНЕВ РИСТО БОГДАН  

12-14/3154                                                            ЗАФИРОВ СТОЈАНЧЕ 

12-14/2069                                                            МИТКОВ РИСТЕ 

12-14/3126                                                            ТРПКОВСКИ ЗОРАНЧО 



12-14/6027                                                            АЛИМОВ МЕХМЕД  

12-14/6783                                                            ДИМОВ БРАНКО  

12-14/1569                                                            ШИШКОВА СНЕЖАНА 

12-14/7174                                                            КАЛКОВА ЛОРА 

12-14/4765                                                            ПАВЛОВ НИКОЛА  

12-14/1791                                                            ЗАЗОВА ЈУЛИЈАНА  

12-14/6415                                                            РИСТОВ САШКО  

12-14/6971                                                            РИСТОВ ГОРАН 

12-14/1249                                                            РИСТОВА ЈОРДАНКА 

12-14/7347                                                            ЧУПЧЕВА СОЛУНКА  

12-14/7525                                                            ЦВЕТКОВСКА ВЕСА  

12-14/4160                                                            МИРЧЕВ ЈОВАН ТРАЈЧЕ  

12-14/2410                                                            МИЛЕВА НИКОЛИНКА  

12-14/5602                                                            СТОЈАНОВ СТОЈАН ГЕОРГЕ 

12-14/6697                                                            ЈОВАНОВ РИСТО  

12-14/6696                                                            ЈОВАНОВА КАТЕРИНА  

12-14/3906                                                            ТОЛОВ МИЛАН ДРАГАН  

12-14/4569                                                            ДЕНЧИЌ ЉУБОМИР МАРКО  

12-14/5385                                                            КАРАПЕТРОВ НАНДЕ  

12-14/6810                                                            ЈОВАНОВ СТОЈАНЧЕ  

12-14/6107                                                            ПОСТОЛОВ ЈОВАН  

12-14/873                                                              ВЕЛИЧКОВСКА ЈУЛИЈАНА  

12-14/5803                                                            ТИМОВ БОРЧЕ  

12-14/3191                                                            ПАВЛОВ ЃОКО  

12-14/5936                                                            ПАВЛОВ МАРИЈАН  

12-14/1523                                                            ПАВЛОВА ЖАКЛИНА  

12-14/2131                                                            ПАВЛОВ МАРКО АЛЕКСАНДАР  

12-14/6604                                                            АНГЕЛКОВИЌ ДЕСАНКА  

12-14/6455                                                            ПЕТРОВА САВЕТКА  

12-14/3928                                                            ТОДОРОВ БЛАЖО САВЕ  

12-14/1573                                                            РИСТОВ БЛАГОЈ ДЕЈАН  

12-14/1810                                                            КОЛЕВ ЃОРЃИ ОРДАНЧО  

12-14/1265                                                            ЈОШЕВА СНЕЖАНА  

12-14/5842                                                            АНДОНОВ БОГДАН  

12-14/3204                                                            ЈОВАНОВ ЛАЗЕ  

12-14/2182                                                            ЈОВАНОВА МАРИЈА  

12-14/303                                                              ПЕТРОВСКА СТЕВАН БОЖИДАРКА  

12-14/6546                                                            РИСТОВ АЛЕКСАНДАР  

12-14/6789                                                            ПОПОВ ЉУПЧО  

12-14/7067                                                            ПОПОВА СЛАВЈАНКА  

12-14/88                                                                АНГЕЛОВ КОЦО РИСТО  

12-14/5353                                                            ПОПОВА АНДОСИЈА  

12-14/6834                                                            СТЕФАНОВСКИ ДИМЧЕ  

12-14/6391                                                            ЈОВАНОВ ПЕРО  

12-14/6390                                                            ЈОВАНОВ КРСТЕ ПЕРО  

12-14/6839                                                            НАСТОВА ГОРДАНА  

12-14/1354                                                            ГОРДАНА НАСТОВА  

12-14/4064                                                            ДАВИДОВИЌ ЈОВАН  

12-14/5953                                                            ДАВИДОВИЌ БОГДАН  

12-14/6966                                                            ПЕТРОВ ИЛИЈА  

12-14/7078                                                            АНДОВА АЛЕКСАНДАР ЉУБИЦА 

12-14/6862                                                            АНДОНОВА ЉУБИЦА  

12-14/3640                                                            АНДОВ СПИРО ДУШАН  

12-14/6327                                                            ИВАНЧЕВ АЛЕКСАНДАР  

12-14/3769                                                            ИВАНЧЕВ МИЛЕ ТОМИСЛАВ  



12-14/3848                                                            СТОЈЧЕВА ИЛИЈА АНИЦА  

12-14/900                                                              РИСТОВ САНЕ КАМЧЕ  

12-14/5605                                                            МИХАИЛОВ ДОБРИСАВ ДРАГИ 

12-14/3116                                                            ЦВЕТКОВ НАЈДО МИЛАН  

12-14/2145                                                            ПЕТРОВ НИКОЛА ТОНЕ  

12-14/3518                                                            КОЛЕВ ЛАЗАР АНЃЕЛ  

12-14/3867                                                            СВРАТИНОВСКИ БОРИС ТРАЈАН                     

12-14/1275                                                            НИКОЛОВА ТРАЈКО ЈОВАНКА  

12-14/1189                                                            НИКОЛОВ ЕФРЕМ ПАНО  

12-14/3882                                                            ДОНЕВ БОЖИН ЈОРДАН  

12-14/442                                                              ЈАЌИМОВИЌ ГРУЈО ДРАГАН  

12-14/1511                                                            СОКОЛВ РИСТО МИРОСЛАВ  

12-14/4713                                                            ЦЕКОВ БЛАЖО РИСТО  

12-14/6577                                                            ДИМИТРИЈЕВИЌ АНДРЕЈ  

12-14/7046                                                            СТАНКОВИЌ БОШКО ИЛИЈА  

12-14/6503                                                            ДЕМИРОСКА НИНА  

12-14/7062                                                            БОШКОВИЌ СТАНОЈКО СТОИЛ  

12-14/7045                                                            СТАНКОВ ИЛИЈА СТОЈЧЕ  

12-14/6378                                                            ГАНЧЕВА РИСТО ЃУРЃА  

12-14/6617                                                            АКСОЈ ЈИЛДИЗ  

12-14/4318                                                            СТАНКОВА ДРАГИ МАРИКА  

12-14/7319                                                            СТАНОЈКОВИЌ СТАМАТА  

12-14/255                                                              ДИМИТРИЈОВИЌ РАДЕ МИЛЕ  

12-14/2911                                                            СТАНИМИРОВИЌ САВО БОШКО 

12-14/826                                                              ЧЕСТОЈНОВ ЈОВАН ВАНГЕЛ  

12-14/4463                                                            БАЛТОВ ЃОРО МИЛАН  

12-14/7049                                                            ЈУСУФОВ АЛИМОВ ИБРАМ  

12-14/5375                                                            ЧЕСТОЈНОВ ДАНО  

12-14/7054                                                            СТАНКОВИЌ НИКОЛА  

12-14/1503                                                            СТАНКОВИЌ НИКОЛА БЛАГОЈ  

12-14/73                                                                ЧЕСТОЈНОВ МИНКО ТРАЈЧЕ  

12-14/5818                                                            ЧЕСТОЈНОВА КОЛЕ ДОЧКА  

12-14/7043                                                            БОЈКОВИЌ ЗЛАТКО ПЕТРУН  

12-14/1822                                                            МАРКОВАЧЕВ АТАНАС СТОЈКО  

12-14/1547                                                            НАЈДОВ ЗОРАН  

12-14/2979                                                            МИХОВ ГЕЛО МИХО  

12-14/7466                                                            МАРКОВАЧЕВ СТОЈКО  

12-14/138                                                              РИБАРИЌ ИВИЦА  

12-14/5690                                                            ТРАЈКОВ ЃОРЃЕ СТЕВАН  

12-14/5008                                                            ТРАЈКОВ РИСТО ДУШАН  

12-14/4012                                                            КРСТЕВ РИСТО МИЛЕ  

12-14/1170                                                            КРСТЕВ РИСТО ВАНЃЕЛ  

12-14/5586                                                            ЃОРЃЕВ БРАНКО  

12-14/7328                                                            ОЃОВА ЦВЕТАН ОЛГА  

12-14/4745                                                            КАБРАНОВ ЛАЗАР  

12-14/3902                                                            МАЈСТОРОВ ЃОРЃИ БЛАЖО  

12-14/4984                                                            ДУПКАРОВ РИСТО  

12-14/45                                                                ЈОВАНОВ БЛАЖО ЗДРАВЕ  

12-14/823                                                              НАЈДОВ ДАЛИБОР  

12-14/5973                                                            ГОЦОВ КОСТАДИН ГОЦО  

12-14/7334                                                            ОЃЕВ АТАНАС БЛАГОЈЕ  

12-14/3774                                                            ЈАНЧЕВА ЈОВАН СПАСА  

12-14/7474                                                            ПЕТРОВ РИСТО  

12-14/6318                                                            АТАНАСОВ ЈАНО НАЈДО  

12-14/2082                                                            МИЦОВ ПЕТРЕ РИСТО  



12-14/3079                                                            ЛАЗАРОВ ЈОРДАН ЉУПЧО  

12-14/673                                                              ЃОРЃИЕВ ЈОВАН НИКОЛА  

12-14/4412                                                            КОЛЕВ ТРАЈКО БЛАЖО  

12-14/517                                                              ДАНОВ СЛАВКО НИКОЛА  

12-14/2107                                                            КОЈЧЕВ ТОДОР  

12-14/2987                                                            ДАНОВ ДИМЧЕ  

12-14/1792                                                            РИСТОВА АНА  

12-14/5407                                                            БОГЕВ РАТКО  

12-14/7469                                                            ЈАНЧЕВ ВЛАТКО  

12-14/3881                                                            ЈАНЧЕВ ИЛИЈА ИЛИЈА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                  Градоначалник 

 

                                                                                   Горан Стојанов 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 



 


